

خبر

صادرات غیرنفتی ایران ۲۳میلیارد دلار شد



صادرات غیرنفتی ایران در شش ماه نخست سال جاری، به ۲۳ میلیارد و ۱۲۳ میلیون دلار رسید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، افزایش ۱۳ درصدی داشته است.

تازه‌ترین گزارش گمرک‌اکاز عملکرد تجارت خارجی کشور منتشر شد. بر این اساس در شش ماهه نخست سال جاری، حجم صادرات غیرنفتی ایران به ۵۶ میلیون و ۶۴۴ هزار تن رسیده‌است که ارزش آن رقمی برابر ۲۳ میلیارد و ۱۲۳ میلیون دلار می‌شود. به این ترتیب مشاهده می‌شود که تا پایان شهریورماه سال جاری صادرات ایران نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۳ درصدی از نظر ارزش دلاری داشته است.

از سوی دیگر، در همین مدت میزان واردات قطعی کالا به ایران ۱۶ میلیون و ۲۲۰ هزار تن به ارزش ۲۲ میلیارد و ۱۸۲ میلیون دلار بوده‌است. واردات ایران در این مدت نسبت به شش ماهه نخست سال گذشته ۹۰۳۰ درصدی از نظر وزنی و ۱۱٫۹۳ درصدی از حیث ارزش دلاری کاهش داشته است. براساس این گزارش، اقلام عمده صادراتی ایران در این مدت به ترتیب میمانات گازی به ارزش ۲ میلیارد و ۴۱۸ میلیون دلار و سهم ارزشی ۱۰٫۴۶ درصد، پروپان مایع شده به ارزش یک میلیارد و ۲۴ میلیون دلار و سهم ارزشی ۴۶٫۴ درصد، روغن‌های نسبک و فرآورده‌ها به جز بنزین به ارزش ۸۶۱ میلیون دلار و سهم ارزشی ۳۰٫۳۲ درصد، متانول به ارزش ۶۹۲ میلیون دلار و سهم ارزشی ۳ درصد بوده است.

در مدت مذکور ۳۰٫۳۹ درصد از ارزش کل صادرات ایران مربوط به پتروشیمی‌ها، ۱۰٫۴۶ درصد مربوط به میمانات گازی و ۵۹٫۱۶ درصد مربوط به سایر کالاها بوده است.

اشتغال ۷۷درصد کارگران بنگاه‌های مشکل‌دار با قرارداد موقت

مدیر کل حمایت‌و مشاغل وزارت کار، با اشاره به‌اشغال ۷۷درصد از کارگران بنگاه‌های اقتصادی مشکل‌دار به صورت «قرارداد موقت»، گفت:از ۱۲۵۱ بنگاه مشکل‌دار، «صنایع غذایی و آشامیدنی» در صدر قرار دارند.

به گزارش مهر، کریم یآوری، با اشاره به بررسی بنگاه‌های مشکل‌دار و صیانت از نیروی کار این بنگاه‌ها گفت: یکی از وظایف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی رسیدگی به وضعیت بنگاه‌های مشکل‌دار با رویکرد صیانت از نیروی کار است. وی بیان اینکه با هدف صیانت از نیروی کار، پایدار ی مشاغل و نه‌زایت تثبیت اشتغال در بنگاه‌های اقتصادی، وزارت تعاون – کار و رفاه اجتماعی رصد، پیگیری و شناسایی بنگاه‌های مشکل‌دار در دست‌سور کار خود قرار داده‌است، اما داده: مشکلات بنگاه‌های اقتصادی مشکل‌دار در شهرستان‌ها در سطح اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی همان منطقه رسیدگی می‌شود اما اگر در سطح اداره شهرستان قابل رسیدگی نبوده، در شورای برنامه‌ریزی در سطح شهر و در غیر این صورت در سطح مرکز استان مورد رصد و پیگیری قرار می‌گیرند.

مقابل کاهش درآمد آنها، افزایش شکاف طبقاتی و اینکه ۹۰ درصد ثروت کشور در اختیار ۴ تا ۸ درصد مرد قرار دارد. از سویی دیگر همین بانک چند وقت پیش اعلام کرد که افرادی که زیر یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان حقوق می‌گیرند، از نبود امنیت غذایی رنج می‌برند.

در این وضعیت اما آنچه بیش از هر موضوع دیگری وضعیت جامعه را ملتهب کرده شکاف طبقاتی و پربرگ شدن آن بین دارا و نادر است. طبق آمار بانک مرکزی شکاف طبقاتی در ده سال اخیر سری بی سابقه داشته به‌نحوی که ۱۰ درصد بالایی طبقه مرفه‌را به ۱۵ درصد پایین‌ترین طبقه فرودست ثروتمندتر شدنند. تورم گسترده و افزایش بی‌رو به قیمت‌ها در کنار خصوصی‌سازی ناقص، از نتایج این شوک‌است که بر افکار عمومی مستگنی می‌کند.

این‌ها همه از تبعات شوک‌درمانی‌های اقتصادی ایجادشده است. که حاصل نگاه سیاست‌گذارانی است که ساهل‌است اقتصاد کشور را قبضه کرده‌اند. آنها در حقیقت منافع گروه‌هایی را تأمین می‌کنند که در دوره اول شوک‌درمانی به وجود آمدند و اکنون کاملاً بارور شده‌اند.

دلایل ناکامی شوک‌درمانی

اجرای شوک‌درمانی اقتصادی تقریباً در هیچ کشوری موفقیت آمیز نبوده‌است. بااگر بده تبعات آن بسیار بیشتر از پیامدهای بوده است. نمونه آن را کشوری به کشور شیلی اشاره کرد که در ابتدای دوران دولت پیونوشه اجرای شوک‌درمانی نتایج مثبتی در پی داشته، اما آثار ناگوار اجتماعی راه‌بر آورد. به همین دلیل است که دوران پیشتازی طرفداران اصلاحات ناگهانی و به‌اصطلاح شوک‌درمانی به سر آمده‌و این نگرش روند نزولی خود را در علم اقتصاد سبری می‌کند. حالا چ‌راد ایران شوک‌درمانی نتواست پیامدهای مثبتی را برای اقتصاد کشور به رمعان آورد؟ به گفته عباس شساکری، کارشناس اقتصادی، نبود شفافیت مالی و اطلاعاتی و همچنین عدم مالیات‌ستانی مناسب در اجرای سیاست تعدیل ساختاری که شوک‌درمانی اول در اقتصاد ایران بود، این نوع روش را باشکست مواجه کرد. مسئله‌ای که در شوک‌های دوم، سوم و حالا نیز صدق داشته و دارد.

فسلادادری مسئول، کمبود قوانین حقوقی، ضعف یا نبود نهادهای مؤثر برای اجرای قوانین به همراه دستکاری ارزش پول ملی از دیگر عواملی است که اقتصاد ایران با آن مواجه بوده به همین خاطر شوک‌درمانی نمی‌تواند درمان مناسبی برای اقتصاد باشد. شوک‌درمانی در ایران باعث ایجاد انحصاری و رانت شده و خصوصی‌سازی بازار مکاره برای این گروه‌ها شده است.

عدم شفافیت در تصمیم‌گیری‌های کلان در کشور ایران، نبود سیستم صحیح گردش اطلاعات، باعث ایجاد خلأهای عمیق و مبهم نزد افکار عمومی می‌شود.

به هر حال شوک‌درمانی در حال هدایت به آرشو تاریخ اقتصاد است، اما در ایران همچنان بر آن پافشاری می‌کنند، چراکه منافع گروه‌هایی را تأمین می‌کنند. از اقتصاد به‌اصلاحات ساختاری است و این امر نیز باید به‌تدریج بر اساس بومی‌گرایی سیاست‌گذاری‌ها شکل بگیرد. همین رزم موفقیت اقتصاد کشور است. کفلی است چ‌همه سیاه شوک‌درمانی‌ها در اقتصاد ایران رزم‌گزشایی ش‌ود، تا مشخص شود که اقتصاد ایران نیاز به شوک‌درمانی نداشته بلکه، باید اقتصاد به‌صورت تدریجی به م‌ردم سپرده شود. سرنوشت شوک درمانی‌های گذشته باید م‌ردم ع‌زت باشد

بررسی تجارت از آشفتنی ادامه‌دار بازار نشان می‌دهد؛

اقتصاد ایران در مسیر شوک‌درمانی



انواع شوک درمانی و پایه گذاران آن

دو نوع شوک‌درمانی وجود دارد: نخستین نوع آن با نام میلتون فریدمن – اقتصاددان آمریکایی و برنده نوبل اقتصاد سال ۱۹۷۶ – شناخته می‌شود که بعدها وارد تفکر نتولیبرالیسم شد. نوع دوم شوک‌درمانی با نام اقتصاددان آمریکایی جفری ساکس عجین شده است. تفاوت اصلی میان این دو نوع شوک درمانی، تأکید آنها بر آزادسازی اقتصادی است. تفکر نتولیبرال ثبات اقتصادی را یکی از نتایج آزادسازی اقتصادی می‌داند و ساکس معتقد است که آزادسازی لازمه ثبات اقتصادی است.

در واقع تأکید ساکس بر آزادسازی بیشتر از گروه دیگر است. نتولیبرال‌ها معتقدند که دخالت دولت در اقتصاد عامل نابسامانی‌های اقتصادی و پولی است و به همین خاطر کاهش ناگهانی نقش دولت در اقتصاد (شوک درمانی) که با خصوصی‌سازی‌های گسترده همراه باشد همواره بهترین پاسخ به چنین نابسامانی‌هایی است. نخستین مورد از شوک‌درمانی نتولیبرال و اصلاحات بازار محور، در سال ۱۹۷۵ در کشور شیلی و بعد از روی کار آمدن دولت کودتایی ژنرال پیونوشه به وقوع پیوست.

با شروع دهه ۱۹۷۰ و گسترش تفکر نتولیبرال، شوک‌درمانی هم به‌طور فزاینده‌ای به‌عنوان بهترین پاسخ به بحران‌های اقتصادی شناخته شد اما در اواخر قرن بیستم شوک‌درمانی با انتقادات جدی مواجه شد؛ برای مثال هنگامی که در سال ۱۹۹۷ بحران مالی آسیای شرقی به وقوع پیوست، توصیه صندوق بین‌المللی پول به شوک‌درمانی باعث به‌وجود آمدن مجادلات زیادی شد. مدافعان آن معتقد بودند که شوک‌درمانی به پایان یافتن بحران اقتصادی و هموار شدن مسیر رشد کمک کرد اما در همین حال منتقدانی مانند جوزف استیگلیتز (اقتصاددان آمریکایی و برنده نوبل اقتصاد در سال ۲۰۰۱) معتقد بودند که شوک‌درمانی به عمیق‌تر شدن بحران و ایجاد مشکلات اجتماعی غیر ضروری انجامیده است. تجربه شوک‌درمانی سال ۲۰۰۱ در اقتصاد آرژانتین مثال روشنی بود که نشان‌داد این سیاست می‌تواند موجب عمیق‌تر شدن بحران اقتصادی شود و از آن زمان به بعد اعتبار شوک‌درمانی در اقتصاد روندی نزولی به خود گرفت.

ایده‌های جفری ساکس هم که به‌خصوص در کشورهای تازه استقلال یافته‌بعد از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی برای تبدیل نظام سوسیالیستی به سرمایه‌داری به کار گرفته شد با نتایج متفاوتی همراه بود. اگرچه کشورهایی که دست به شوک‌درمانی زدند مانند لهستان و جمهوری چک نسبت به کشورهایی که از آن اجتناب کردند به نتایج بهتری دست یافتند اما در مقابل، کشورهایی مانند روسیه که دست‌ب‌به شوک‌درمانی سریع و گسترده زدند مشکلات متعددی مواجه شدند، همچنین چین هم به‌عنوان نمونه‌ای بسیار موفق از تغییرات تدریجی به کاهش اعتبار سیاست شوک‌درمانی کمک کرده‌است. اکنون عقیده رایج این است که کامیابی اقتصاد بازار به چارچوبی از مقررات و ساختار حقوقی دارد که چنین چارچوبی نمی‌تواند مطلقاً در همه‌جا عملی که پیش از این در گیر استبداد و اقتصادی بسیار متمرکز و دولت محور بوده است، شکل بگیرد.

و سپس بحران گرانی کالا و خدمات با افزایش نرخ ارز در

سال‌های ۹۰ تا ۹۱ انجام گرفت.

نتایج حاصل از شوک‌درمانی در اقتصاد ایران

همان‌گونه که گفته شد اولین شوک در شوک‌ در اقتصاد ایران وارد شد، دهه هفتاد شمسی بود.وقتی که اقتصاد ایران زیر آبر هزاران خروار خرابی مانده بود، دولت سازندگی برای اصلاح اقتصاد کشور و رشد و توسعه، بنا به سفارش سازمان‌های مالی جهانی، سیاست تعدیل ساختاری را اجرایی کرد. دولت وقت در آن زمان، با تمرکز بر خصوصی‌سازی و آزادسازی ن‌زاد صورت گرفت. جایی که هدف‌قندی بازارانه اجرایی شد

آگهی قانون تکلیف تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل نظر به دستورمواد ۱ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیان واقع در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و باعمالعرض آنان هم‌رز و مزای لازم صادر گردید. جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در تقیب کلا بالاک اصلی ۲۸۰۶ پخش ۱
۴۹۱ فرعی حسینیلم مصمصومی خطیرنسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۳۵۱۸۰۰ مترمربع خریداری بدون واسطه وارو ته رمضان چیتگر مالک.

۶۹۲فرعی حسینیلم مصمصومی خطیرنسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۵۱۳۳۱۰ مترمربع خریداری بدون واسطه وارو ته رمضان چیتگر مالک.
۵۰۱فرعی حسینیلم مصمصومی خطیرنسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۴۳۴ فرعی بیت‌الرحماننسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۱۳۶۸۱۹۸ مترمربع خریداری بدون واسطه وارو ته رمضان چیتگر مالک.

املاک متقاضیان واقع در علمدارو کنی پلاک اصلی ۲۸۱۵ پخش ۱
۸۷۹۱ فرعی فاطمه نفق بور حمزه کالائی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بانای اجداتی به

مساحت ۱۵۳ مترمربع خریداری بدون واسطه از لیلار ازبائیان مالک.
۱۳۹۰ فرعی محمود آرام نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۱۶۷۱۲۳ مترمربع خریداری بدون واسطه از عزت ذبیح الهی مالک.
۰/۸۰۰ فرعی محمدرضا علیزاده لاری نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۱۴۴ مترمربع خریداری بدون واسطه از اسحاق حلامی مالک.
۰/۸۰۰ فرعی عباس غلام آزاد علمدار ی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۱۳۰/۰۰۶ مترمربع خریداری بدون واسطه از حسن داوودی مالک.
۰/۸۰۲ فرعی قیسی پرابوی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۸۵۴/۴۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از ابراهیم محمودی مالک.

۰/۸۸۴ فرعی مهدی و محسن و محمد جاملی پور هر کلام نسبت به ۲ دانگ مشاع نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۴۰۶۲ مترمربع خریداری بدون واسطه از زینب کرچی مالک.
۰/۸۸۲۱ فرعی نورمحمد کلادر علمدار ی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۱۶۱/۶۰۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از علی لاکر مالک.
املاک متقاضیان واقع در درزیکلا آخوندی پلاک اصلی ۲۸۱۸ پخش ۱
۱۰۳۳ فرعی مفروز و مجزی شیده از ۶۶۶ فرعی علی مند نوزوی درزی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۱۱۶۶۹۲ مترمربع خریداری بدون واسطه از علینقی نوزوی مالک.
۱۰۲۵ فرعی مفروز و مجزی شیده از ۲۵۶ فرعی احمد امامقلی تبار درزی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۹۷۳۱۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از مهدی امامقلی تبار مالک.
املاک متقاضیان واقع در حمزه کلا بالاک اصلی ۲۳۲۶ پخش ۱
۰/۸۰۸ فرعی مفروز و مجزی شیده از ۴ فرعی شمسه خلیلپان حمزه کالائی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۱۰۲۱۶ مترمربع خریداری بدون واسطه از سعدی پهلوان آزاد مالک.
۰/۹۱۹۹ فرعی مفروز و مجزی شیده از ۱۰۵ فرعی مجتبی محمودپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۱۷۲۵ مترمربع خریداری بدون واسطه از علیرضا سلیمانی مالک.

املاک متقاضیان واقع در اراضی بابل واقع بابل اصلی ۳۴۶۱ پخش ۲
۴ فرعی علی حبیب پور درزی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۱۰۱۹۰۷۵۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از اصغر نژاد مالک.
املاک متقاضیان واقع در اوشبک پلاک اصلی ۳۴۴۴ پخش ۲
۴ فرعی حسین جان زواری امیری نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۱۷۷۱۴۶ مترمربع خریداری بدون واسطه از مرویتی مرحوم یوسف زواری مالک.
۱۷۱/۴۶ املاک متقاضیان واقع در شهاب‌الدین کلا بالاک اصلی ۴۸۴۲ پخش ۱
۶۶۶ فرعی مفروز و مجزی شیده از ۱۴۸ فرعی حامد سفیدچیان و پنهام عباس تبار سنگرودی به‌مناسفه نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۷۱۲۵ مترمربع خریداری بدون واسطه از ایرج عربشعی مالک.

۷۶۱ فرعی مفروز و مجزی شیده از ۱۵۶ فرعی آرز آساده زاده حاجی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۱۳۳ مترمربع خریداری بدون واسطه از زهرا زوربائیان و غریغمالی مالک.

املاک متقاضیان واقع در بندار کلا پلاک اصلی ۲۸۶۵ پخش ۲
۳۳۷۸ فرعی مفروز و مجزی شیده از ۷ فرعی مهدی اسماعیلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۸۲ مترمربع خریداری بدون واسطه از محسن نیکان مالک.

۳۳۹۹ فرعی عبدالرحمنجفی نسبت به شش‌دانگ اعیانی یکباغخانه بانصمام ۳ سیر و ۱۱ و متقال و نخود عرصه که بقیعانه عرصه معادل ۵ دانگ و ۱ سیر و ۸ و متقال و ۶ نخود و قف هلال‌احمر و ۲۳ سیر و ۱۱ و نخود و قف عام و ۳ سیر و ۱۰ و متقال و ۱۱ نخود ثلث باقی است به مساحت

۲۰۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از سمانه کسائی مالک.

۳۳۸۱ فرعی گل چهره قاسم نجاج امحلجی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۱۹۹ مترمربع خریداری بدون واسطه از عسگری سادات نژاد مالک.
۳۵۰۳ فرعی مفروز و مجزی شیده از ۸۸۲ فرعی از فرعی مهوش خلیل زاده نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۸۶۳۱۳۹ مترمربع خریداری بدون واسطه از مهدید نیکنام مالک.

۳۵۰۴ فرعی صوفیه اختیاری نسبت به شش‌دانگ اعیانی یکباغخانه بانصمام ۳ سیر و ۱۱ و متقال و نخود عرصه که بقیعانه عرصه معادل ۵ دانگ و ۱ سیر و ۸ و متقال و ۶ نخود و قف هلال‌احمر و ۲۳ سیر و ۱۱ و نخود و قف عام و ۳ سیر و ۱۰ و متقال و ۱۱ نخود ثلث باقی است به مساحت ۳۳۷۱۵ مترمربع خریداری بدون واسطه از کورج علی‌محمد پورمالک و نرغ املاک متقاضیان واقع در خبیر کلا پلاک اصلی ۲۸۶۹ پخش ۲
۲۵۴۴ فرعی وحیدزمانی کلپودشتی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۱۰۰/۱۰۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از محمدباقر شکاری مالک.
املاک متقاضیان واقع در روشن آباد پلاک اصلی ۱ پخش ۶
۱۱۷ فرعی حسن کوچک زاده روشن نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بانای اجداتی در آن که ۹۲ سیر مشاع از ۳۴۰ فرعی غنای نسبت به شش‌دانگ عرصه آن وقف می‌باشد به مساحت ۳۳۷۲۵ مترمربع خریداری بدون واسطه از نعمت اله کوچک زاده روشن مالک.

املاک متقاضیان واقع در کلادر محله پلاک اصلی ۲ پخش ۳
۱۰۷۰ مترمربع خطیرطهماسب چاری نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۵۷۷۰۸ مترمربع خریداری بدون واسطه از مالک طهماسبی مالک.

۱۰۸۹۹ فرعی راجله شرف زاده سرتنی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بانای اجداتی در آن که ۶ سهم مشاع از ۸۱۹ فرعی مهریارنسبت به شش‌دانگ عرصه آن وقف می‌باشد به مساحت ۶۰/۸۱۶ مترمربع خریداری بدون واسطه از رضاقلی تبار مالک.

املاک متقاضیان واقع در بالا و پایین کتاب، گلشکر، کلادر، جلودار محله، میرکلا پایین پلاک اصلی ۹ پخش ۹

۲۵۶۶ فرعی صبغ گل زاده گاوزن نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بانای اجداتی به مساحت ۷۰/۱۵۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از سید زمان صالحی مالک.
املاک متقاضیان واقع در مزینکلا پلاک اصلی ۱ پخش ۱
۳۲۴ فرعی حمیداله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۵۶۲۱/۴۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از حسن قنبرپور مالک.

فرعی سعاده سبزوادی نژادنسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۰/۱۷۱۱۵۲ مترمربع خریداری بدون واسطه از بهجت خلیلی مالک.

املاک متقاضیان واقع در شیردل کلا پلاک اصلی ۱۸ پخش ۱
۸۶۶ فرعی جلیل قربان زادهنسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۳۰۰/۰۹ مترمربع خریداری بدون واسطه از حشمت زال مالک.

املاک متقاضیان واقع در دراز کلا پلاک اصلی ۱۰۸ پخش ۱
۱۷۷ فرعی مهوش حسن پور دراز کلا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی به مساحت ۱۸۶۶۳۵ مترمربع خریداری بدون واسطه از مرویتی مرحوم حنجان حسن پور مالک.
املاک متقاضیان واقع در خطیب پلاک اصلی ۱۸ پخش ۱۰
۱۸ فرعی جواد زرمزودی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بانای اجداتی به مساحت ۶۳۰/۱۹۹ مترمربع خریداری بدون واسطه از سلیمان هدایت پور مالک.

املاک متقاضیان واقع در کرن بری پلاک اصلی ۴۵ پخش ۱۱
۱۸۹ فرعی سید محمد حسینی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بانای اجداتی در آن که یک ونیم سیر مشاع از ۳۳۰ سیر شش‌دانگ عرصه آن وقف می‌باشد به مساحت ۱۴۶۰/۹۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از مرحوم میر هادی حسینی مالک.

املاک متقاضیان واقع در موزیرج پلاک اصلی ۵۳ پخش ۱۱

۴۹۱۷ فرعی محبت به منجنی فرزندسنت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بانای اجداتی که ۴ سهم مشاع از ۱۳ سهم شش‌دانگ عرصه آن ثلث باقی است به مساحت ۶۷۸۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از ابراهیم باقرپور مالک.

لثا به موجب ماده قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دنونیت باقی‌مانده (روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در دسترس علاقه‌مندان انتشار آگهی‌های هیات‌الصاق نور صورتی که مشخص ذینفع به این اعلام مشاع‌عتراف داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزسأهار تاریخ‌الصاق در محل تا دو ماهه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم‌ورسبیا اعلام نمایند.شش‌روز باید ظرف یک‌ماه از تاریخ تسلیم‌عتراف س مباشرت به تقدیم‌داخولت به دادگاه عموم محل نماید وگواهی تقدیم‌داخولت سه به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت مومکول به اداره ثبت فتملی‌داگه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد مباشرتض، گواهی تقدیم‌داخولت سه به دادگاه عمومی محل ارائه‌کنند.از ثبت مباشرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است به منظور ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور، که موردفتمتی با املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده‌و احدی نیز با ری‌ای حیات پس از تنظیم اظهار نامه حومی تجدید‌حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تجدید‌حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می‌رسانند و نسبت به املاک در جریان ثبت و تقدیم سابقه تجدید‌حدود، واحد ثبتی آگهی تجدید‌حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.تاریخ: ۹۷/۱۰/۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۷/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۷/۱۳

شهرام خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل



اقتصاد

بازار

بازار



بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بورس

www.tejaratonline.ir

با وجود نزدیک شدن به تحریم‌های ایران ماه مشاهده می‌شود:

عشش بی پایان بورس در رکورد شکنی



افزایش قیمت سهام‌ها و رکورد شکنی شاخص بورس روز شنبه نیز با قوت دنبال شد و در بسیاری از س‌ها صف‌های خرید وجود داشت، این در حالی است که سهامداران نیم‌نگاهی به وضع تحریم‌های آمریکا در آبان ماه دارند.

روز شنبه بار دیگر بازگران بازار سهام شاهد افزایش قیمت سهام‌ها با شش‌پای فزاینده‌ای بودند به طوری که در بیشتر گروه‌ها مخصوصاً گروه‌های صادرات محور از جمله نفتی‌ها، پتروشیمی‌ها، پالایشی‌ها و فلزات اساسی شاهد صف خرید بودیم.

شاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس اوراق بهادار تهران که این روزها هر لحظه در حال رکورد شکنی است. دیروز نیز ۶ کانال جدید را پشت سر گذاشت و برای اولین بار در تاریخ بورس وارد تراز ۱۸۷ هزار واحد افزایش شد. افزایش ۶۷۷۰ واحدی نماگر بازار سرمایه، دیروز در حالی رخ می‌دهد که ریسک‌های سیستم‌تائیک و غیرسیستم‌تائیک بازار سهام در بر گرفته است.

بسیاری از سهامداران و فعالان بازار سهام نیم‌نگاهی به آبان ماه و شروع به تحریم‌های یک جانبه آمریکا دارد. از طرفی به خاطر رشد فزاینده ارزهای خارجی از جمله یورو و دلار شرکت‌هایی که محصولات صادراتی دارند سود بیشتری از صادرات‌های مالی خودشناسایی کردند و فعالان بازار سرمایه نیز به خرید این قبیل سهام‌ها به شدت ترغیب شده‌اند.

در این روزها عمده‌افرادیکه در بورس اوراق بهادار داخولت می‌کنند سودهای گ‌یران‌ان‌بازار سهام هستند.

این افراد با هدف به دست آوردن بازده‌های لحظه‌ای در این مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه در بحران‌های پولی با لآخره پایانی برای ن‌رخ ارز خارجی وجود دارد، عنوان کرد: باید از ورود نقدینگی به بازار سهام استقبال کرد اما مانع حبابی شدن قیمت‌ها در این بازار شد.

به گزارش فارس، محسن رضایی، پیرامون شفاف افزایش نرخ ارز در بازار آزاد با توجه به التهاب بازارها و شرایط بد اقتصادی گفت: بحران‌های اقتصادی در نهایت از یک نقطه مشخصی بر خودرادر است، اما به هر حال تسفقه صورت‌های مالی خودشناسایی بحران‌ها بر گشت پذیری نرخ برای پول‌های خارجی است، در حالی که برای مسایر کالاها از جمله سکه یا طلا‌های سرمایه‌ای چنین بر گشتی به‌طور معمول وجود ندارد.

وی با ابزار آمیبدوری نسبت به اقدام فوری دولت برای ایجاد تعادل و آرامش بازار‌ها، درباره جذب نقدینگی سرگردان از طریق بازار سرمایه عنوان گفت: می‌توان از طریق بازار سهام از شدت نقدینگی و سرایت آن به بازار‌های غیر مولد



امروز نظاره گر هستیم.



امروز نظاره گر هستیم.